

Lema Ejendomsselskab ApS

c/o Bjarne Levinsen, Skæring Hedevej 176, 8250 Egå

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 25 82 98 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

Lennart Nyborg Levinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lema Ejendomsselskab ApS
c/o Bjarne Levinsen
Skæring Hedevej 176
8250 Egå

CVR-nr.: 25 82 98 59
Stiftet: 22. december 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Lennart Nyborg Levinsen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Leny Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. november 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af en investeringsejendom, som omfatter en erhvervsejendom, beliggende Skæringvej 105, Lystrup.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015/16 er påvirket af at selskabets investeringsejendom ikke har været udlejet i indeværende regnskabsår, idet selskabets tidligere lejer gik konkurs 01.09.2015.

Selskabets investeringsejendom er udlejet fra 01.01.2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse anser det for realistisk, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved selskabets normale drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-464.196	228.552
Andre finansielle indtægter	0	-7.163
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.557	-404.944
Resultat før skat	-632.753	-183.555
3 Skat af årets resultat	139.206	46.305
Årets resultat	-493.547	-137.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-493.547	-137.250
Disponeret i alt	-493.547	-137.250

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendom	<u>9.059.389</u>	<u>9.059.389</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.059.389</u>	<u>9.059.389</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.059.389</u>	<u>9.059.389</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>54.074</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.074</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.120</u>	<u>639.847</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.194</u>	<u>639.847</u>
	Aktiver i alt	<u>9.161.583</u>	<u>9.699.236</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-300.795	192.753
	Egenkapital i alt	<u>-175.795</u>	<u>317.753</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	762.456	901.662
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>762.456</u>	<u>901.662</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.567.423	8.399.434
	Anden gæld	7.499	80.387
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.574.922</u>	<u>8.479.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.574.922</u>	<u>8.479.821</u>
	Passiver i alt	<u>9.161.583</u>	<u>9.699.236</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabets resultat for regnskabsåret 2015/16 er påvirket af at selskabets investeringsejendom ikke har været udlejet i indeværede regnskabsår, idet selskabets tidligere lejer gik konkurs 01.09.2015.		
Selskabets investeringsejendom er udlejet fra 01.01.2017.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	167.989	404.400
Andre finansielle omkostninger	<u>568</u>	<u>544</u>
	<u>168.557</u>	<u>404.944</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-92.966
Årets regulering af udskudt skat	<u>-139.206</u>	<u>46.661</u>
	<u>-139.206</u>	<u>-46.305</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Investeringsejendom		
Kostpris primo	<u>9.059.389</u>	<u>9.059.389</u>
Kostpris ultimo	<u>9.059.389</u>	<u>9.059.389</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>9.059.389</u>	 <u>9.059.389</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent	5,94%
Højeste afkastprocent	7,50%
Laveste afkastprocent	5,50%

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	192.752	330.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-493.547</u>	<u>-137.250</u>
	<u>-300.795</u>	<u>192.753</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt 8.500 t.kr. til sikkerhed for selskabets bankengagement. Ejerpantebrevet giver pant i investeringsejendommen.

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LENY Holding ApS, CVR-nr. 21 41 44 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.